1

股票代码：603225         股票简称：新凤鸣          公告编号：2024-053

转债代码：113623         转债简称：凤 21 转债

新凤鸣集团股份有限公司

2024 年一季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新凤鸣集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所上市

公司自律监管指引第 3 号行业信息披露：第十三号——化工》要求，现将 2024

年一季度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品
2024年1-3月

产量（万吨）

2024年1-3月

销量（万吨）

2024年1-3月

营业收入（万元）

POY 129.20 108.19 741,775.18

FDY 36.67 32.72 255,693.42

DTY 19.14 16.91 147,581.28

短纤 30.95 28.75 187,763.07

PTA 11.50 11.07 57,471.02

二、主要产品价格变动情况

主要产品
2024年1-3月不含税

平均售价（元/吨）

2023年1-3月不含税平

均售价（元/吨）
变动比率（%）

POY 6,856.04 6,695.80 2.39

FDY 7,814.97 7,480.28 4.47

DTY 8,727.10 8,339.39 4.65

短纤 6,530.63 6,367.76 2.56

PTA 5,193.15 5,038.36 3.07

三、主要原材料价格波动情况

主要原料

2024年1-3月

不含税平均进价

（元/吨）

2023年1-3月

不含税平均进价

（元/吨）

变动比率（%）

PTA 5,185.16 5,060.62 2.46

MEG 4,027.09 3,644.64 10.49

PX 7,431.03 7,167.91 3.67

2

特此公告。

新凤鸣集团股份有限公司董事会

2024 年 4 月 26 日